关于举办“2010中美图书馆员专业交流项目·吉林省图书馆馆长高级研修班”的通知

由国家文化部和美国图书馆及博物馆署主办的“中美图书馆员专业交流项目”已实施两年，期间在多个省（市）图书馆界进行交流和讲学，取得了良好的效果。为了开阔我省图书馆工作者特别是图书馆管理者的工作视野，提高管理者业务水平及开展国际间业务交流，中国图书馆学会与吉林省图书馆、吉林省图书馆学会联合承办“2010中美图书馆员专业交流项目·吉林省图书馆馆长高级研修班”，具体事宜通知如下：

一、时间：

2010年7月27—31日（含报到、疏散）

二、地点：

吉林省清华宾馆（长春市清华路95号）。从火车站、卫星路客车站打车约10元，或乘相应公交车。
三、内容：
美国图书馆的法律法规、公共关系活动、图书馆教育、行业组织、
管理体制与运营机制、绩效评价以及职业资格制度等多项内容，座谈、互动等多种形式，会后颁发研修班结业证书。

四、授课专家：

美国专家组一行6人（由美国高校、公共图书馆的教授、馆长组成）。

五、中方研修人员：

各市（州）、县（区）图书馆、高校、科研系统图书馆馆长。部分在长公共、高校图书馆业务骨干。

六、费用：

不收培训费，研修班费用由吉林省图书馆承担，交通费、住宿费自理。

七、报名截止时间：

7月10日前以电话、传真、信箱、QQ等方式报名。
联系人：马慧艳  张毕臣

电话/传真：0431-85672090

信箱：jlstsgxh@163.com
QQ：289143009
                                    吉林省图书馆学会

                                     2010年6月18日

	回    执

	姓名
	性别
	职务
	职称
	工作单位

	联系电话

	电子邮箱